

SP.0527.23.1013

Lublin, 22.08.2023r.



Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie  
Krochmalna 13J  
20-401 Lublin

**Dotyczy: Petycja o utwardzenie ulicy Majerankowej w Lublinie**

W związku z bardzo złym stanem technicznym nawierzchni ulicy Majerankowej, my niżej podpisani mieszkańcy zwracamy się z wnioskiem o ujęcie ww. drogi w bieżących pracach remontowych i doprowadzenie nawierzchni do odpowiedniego stanu technicznego. W chwili obecnej droga posiada liczne uszkodzenia i nierówności, które uniemożliwiają bezpieczny przejazd, nawet z niewielką prędkością.

Jesienią 2022 roku, mieszkańcy ulicy z własnych środków podjęli się pilnego, koniecznego i bieżącego utwardzenia drogi. Było to działanie obligatoryjne ze względu na brak możliwości przejazdu szczególnie w sezonie jesienno-zimowym. Utrudnienia dotyczyły również smięciarek i pługów, które zazwyczaj rezygnowały z wjazdu w drogę. W tym momencie, droga jest bardzo mocno zniszczona. Dodatkowo, w związku z pracami prowadzonymi przez dewelopera budującego „Osiedle Daliowa”, w tym skracania dojazdu ciężkiego sprzętu ulicą Majerankową - miejscami nie ma śladu po materiale, który był wysypany.

Przy ulicy Majerankowej pojawiło się dużo nowych zabudowań jednorodzinnych, a kolejne są w trakcie budowy, w związku z czym ruch na wskazanym odcinku powiększa się systematycznie. Dodatkowo z drogi korzystają nie tylko mieszkańcy, ale również osoby zamieszkujące sąsiadujące ulice. Większość uliczek sąsiadujących z ulicą Majerankową, po doprowadzeniu kanalizacji, została utwardzona - **ulica Majerankowa została pominięta.**

W związku z powyższym, zwracamy się z wnioskiem o poprawienie stanu ulicy Majerankowej (mi.in.: poprzez utwardzenie / wysypanie tłuczniami / wyrównanie) na odcinku ok. 300 metrów od skrzyżowania z ulicą Narcyzową do skrzyżowania z ulicą Daliową (zgodnie z załącznikiem nr 1).

Załączniki:

- 1) Mapka ulicy Majerankowej - str. 2
- 2) Podpisy mieszkańców ul. Majerankowej pod wnioskiem - str. 3
- 3) 6 zdjęć ulicy Majerankowej wykonanych w sierpniu 2023 - str. 4/5/6